
Třetiligové derby Hořice - Jičín B pro domácí 
 
Hořice – Los 15. kola 3. kuželkářské ligy mužů svedl k okresnímu derby celky  SKK Hořice a SKK 
Jičín B. Domácí chtěli navázat na výborný výkon z Liberce a výhrou se posunout do horní poloviny 
tabulky, hosté zase po vyrovnaných, ale bodově neúspěšných zápasech s druhým a třetím celkem 
soutěže již nutně potřebovali bodovat v boji o záchranu. Úvod byl velice vyrovnaný, když Radek 
Kroupa, dle předpokladů zvítězil 535-511 nad Agatonem Plaňanským, a až zaváhaní Jaroslava Kříže 
proti Zdeňku Měkotovi v dobře rozehraném duelu poslalo domácí do důležitého vedení 2:0. 
V prostřední části přidal další bod pro domácí nejlepším výkonem derby 559 shozených kuželek 
Ivan Vondráček, a se štěstím, když shodil o 2 kuželky méně než jičínský Ladislav Křivka, ale na 
dráhy zvítězil 3:1, i Ladislav Tulka. Za stavu 4:0 bylo o osudu derby prakticky rozhodnuto. 
V koncovce vybojoval čestný bod Jičína B Vladimír Pavlata a domácí Hořice tak ve velice 
průměrném utkání zvítězili 7:1. 
 

SKK Ho řice 3161 7:1 3079 SKK Ji čín B (15:9) 

 KROUPA Radek 535 2:2 511 PLAŇANSKÝ Agaton 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 531 3:1 508 KŘÍŽ Jaroslav 
 TULKA Vojt ěch 507 3:1 509 KŘIVKA Ladislav 
 VONDRÁČEK Ivan 559 2:2 535 KOTTVALD Tomáš 
 BAIER Jiří 533 4:0 481 VIK Lukáš 
 NÁLEVKA Miroslav 496 1:3 535 PAVLATA Vladimír 

3.KLM skupina "B" 
 

TJ Dynamo Liberec -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 3338-3330 (13:11) 13.02. 

SKK Hořice -  SKK Jičín B 7:1 3161-3079 (15:9) 13.02. 

KK Akuma Mladá Boleslav -  SK Uhelné sklady Praha 6:2 3111-3001 (13:11) 13.02. 

SK PLASTON Šluknov  -  Sokol Kolín 5:3 3005-2978 (15:9) 13.02. 

KK Konstruktiva Praha  B -  Sokol Ústí nad Labem  2:6 3164-3197 (11,5:12,5)13.02. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Lokomotiva Liberec 7:1 3234-3133 (17,5:6,5) 13.02. 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  15 12 0 3 82,0:38,0 204,5:155,5 3197 24 
 2. KK Akuma Mladá Boleslav  15 10 1 4 74,5:45,5 197,0:163,0 3161 21 
 3. SK PLASTON Šluknov   15 8 2 5 61,0:59,0 180,0:180,0 3131 18 
 4. TJ Dynamo Liberec  15 8 1 6 66,0:54,0 186,0:174,0 3152 17 
 5. SKK Hořice  15 8 0 7 61,0:59,0 181,0:179,0 3193 16 
 6. TJ Lokomotiva Liberec  15 7 2 6 58,0:62,0 170,5:189,5 3180 16 
 7. KK Konstruktiva Praha  B 15 7 0 8 60,5:59,5 185,0:175,0 3167 14 
 8. SK Uhelné sklady Praha  15 6 2 7 55,0:65,0 171,5:188,5 3075 14 
 9. TJ Červený Kostelec  15 4 2 9 53,0:67,0 189,0:171,0 3075 10 
 10. SKK Jičín B 15 5 0 10 51,0:69,0 167,5:192,5 3100 10 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov  15 4 2 9 51,0:69,0 164,5:195,5 3161 10 
 12. Sokol Ústí nad Labem   15 5 0 10 47,0:73,0 163,5:196,5 3089 10 
 

Nejbližší zápasy:  



16. kolo 

20.02.10 so 11:00 TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Červený Kostelec 
20.02.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - KK Konstruktiva Praha  B 
20.02.10 so 12:00 Sokol Ústí nad Labem  - SK PLASTON Šluknov  
20.02.10 so 14:00 Sokol Kolín - KK Akuma Mladá Boleslav 
20.02.10 so 16:00 SK Uhelné sklady Praha - SKK Hořice 
20.02.10 so 10:00 SKK Jičín B - TJ Dynamo Liberec 
 
         Jiří Kapucián 


